

A/S Zolutions - Art & Design

Herningvej 36, B

4800 Nykøbing F

CVR-nr. 21821047

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

21. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. november 2020

Ole Frydkjær Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	A/S Zolutions - Art & Design Herningvej 36, B 4800 Nykøbing F
Telefon	70707473
E-mail	info@zolutions.dk
Hjemmeside	www.zolutions.dk
CVR-nr.	21821047
Stiftelsesdato	23. juni 1999
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2019 - 30. juni 2020
Bestyrelse	Svend Aage Kjær Ole Frydkjær Petersen Jesper Birch Kristiansen Jette Frydkjær Petersen Ole Nyvold
Direktion	Dennis Golembiovski Frydkjær, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
Telefon	54 78 16 88
Telefax	54 78 46 88
E-mail	info@aa-m.dk
Hjemmeside	www.aa-m.dk
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Lollands Bank Langgade 21 4900 Nykøbing F

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg i B2B markedet af løsninger indenfor kontorindretning, kopi/print løsninger, kontorprodukter og udførelse af service og supportopgaver samt salg af designmøbler, belysning og brugskunst til private.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold samt usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020 udviser et resultat på kr. -2.745.786, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en balancesum på kr. 13.063.530, og en egenkapital på kr. 1.227.800. Årets ordinære resultat er ikke tilfredsstillende, hvilket hovedsageligt skyldes, at den igangsatte omkostningstilpasningsproces i regnskabsårets start først indfandt sig med den forventede tidsforsinkelse og at den fulde effekt først vil blive realiseret i regnskabsåret 20/21, sådan som omtalt i ledelsesberetningen for 2018/19. I tilgift hertil har COVID-19 situationen med hjemsendelse af medarbejdere og delvis nedlukning af virksomheden i forårsmånederne trods udnyttelsen af hjælpepakkerne haft en væsentlig negativ indflydelse på virksomhedens resultat. Der er i året modtaget lønkompensation fra hjælpepakker fra staten i forbindelse med Covid-19 på t.kr 578. Der henvises til note 1 ”særlige poster”
Virksomhedens salg via webshoppen udvikler sig fortsat positivt. Virksomheden har iværksat en tæt opfølgning på såvel resultatopnåelsen som likviditetsstyringen.

Forventninger til fremtiden

Selskabet har i slutningen af indeværende år forstærket reduktionen af omkostninger og tilpasset antallet af medarbejdere yderligere. Det er sket med udgangspunkt i de erfaringer, som er opnået omkring COVID-19 situationens påvirkning af virksomhedens arbejdsbetingelser.

Den positive udvikling i salget via selskabets webshop forstærkes gennem fortsatte investeringer i opbygningen af virksomhedens kompetencer.

Med den usikkerhed som er knyttet til COVID-19 situationen har ledelsen valgt en forsigtig tilgang til forventningerne til virksomhedens økonomiske resultater i regnskabsåret 20/21. Heri er ikke indarbejdet de mulige økonomiske konsekvenser af strukturelle ændringer omkring virksomhedens aktivitetsområder.

Regnskabsåret 20/21 er startet positivt og resultatmæssigt over det budgetterede resultat. Denne udvikling understøtter ledelsens forventning om allerede i 20/21 at kunne realisere et positivt resultat. Forventningerne til regnskabsåret 21/22 er en normalisering af resultatopnåelsen med udgangspunkt i, at virksomheden gennem den gennemførte fulde omkostningstilpasning igen vil være overskudsgivende selv på et lavere aktivitetsniveau.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste	1	10.273.377	13.587.055
Personaleomkostninger	2	-12.163.589	-13.169.430
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-529.518	-536.335
Andre driftsomkostninger		-172.274	0
Driftsresultat		-2.592.004	-118.710
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		36.758	33.242
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		69.523	91.317
Andre finansielle indtægter		45.274	58.210
Finansielle omkostninger	3	-279.320	-278.416
Resultat før skat		-2.719.769	-214.357
Skat af årets resultat	4	-26.017	294.498
Årets resultat		-2.745.786	80.141
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.758	33.242
Overført resultat		-2.782.544	46.899
Resultatdisponering		-2.745.786	80.141

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		229.317	313.963
Goodwill		464.280	649.996
Immaterielle anlægsaktiver		693.597	963.959
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		55.430	335.736
Indretning af lejede lokaler		145.681	309.837
Materielle anlægsaktiver		201.111	645.573
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		999.507	962.749
Deposita		607.485	558.652
Finansielle anlægsaktiver		1.606.992	1.521.401
Anlægsaktiver		2.501.700	3.130.933
Fremstillede varer og handelsvarer		4.798.425	7.329.816
Varebeholdninger		4.798.425	7.329.816
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.066.088	2.910.187
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.754.058	1.465.130
Udskudte skatteaktiver		1.046.572	1.108.711
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	5	416.131	387.413
Andre tilgodehavender		384.184	982.608
Periodeafgrænsningsposter		82.237	95.271
Tilgodehavender		5.749.270	6.949.320
Likvide beholdninger		14.135	49.393
Omsætningsaktiver		10.561.830	14.328.529
Aktiver		13.063.530	17.459.462

Balance 30. juni 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		999.507	962.749
Overført resultat		-271.707	2.510.837
Egenkapital		1.227.800	3.973.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		566.419	0
Ansvarlig lånekapital, tilknyttet virksomhed		1.100.000	1.100.000
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.666.419	1.100.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		3.375.714	3.187.307
Modtagne forudbetalinger fra kunder		194.062	154.895
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.935.720	4.662.305
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.692.196	1.564.238
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.971.619	2.815.079
Periodeafgrænsningsposter		0	2.052
Kortfristede gældsforpligtelser		10.169.311	12.385.876
Gældsforpligtelser		11.835.730	13.485.876
Passiver		13.063.530	17.459.462
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	500.000	962.749	2.510.837	3.973.586
Årets resultat	0	36.758	-2.782.544	-2.745.786
Egenkapital 30. juni 2020	500.000	999.507	-271.707	1.227.800

Noter

1. Særlige poster

Der er i året modtaget lønkomensation fra staten i forbindelse med conroa hjælpepakker på tkr. 578. Posten er indregnet som "Andre driftsindtægter" der indgår i "Bruttefortjenesten/-tab".

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	10.929.343	11.775.375
Pensioner	952.678	1.037.076
Andre omkostninger til social sikring	281.568	356.979
	12.163.589	13.169.430
Gennemsnitligt antal beskæftigede	22	24

3. Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	120.139	96.074
Andre finansielle omkostninger	159.181	182.342
	279.320	278.416

4. Skat af årets resultat

Skatterefusion tilknyttede virksomheder	-36.122	-380.009
Regulering af udskudt skat	62.139	85.511
	26.017	-294.498

5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende selskabsskat	416.131	387.413
	416.131	387.413

I posten indgår tkr. 36 der forfalder efter den 30. juni 2021

6. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	566.419	0	0
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	1.100.000	0	0
	1.666.419	0	0

7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ole Frydkjær ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for mellemværende med Lollands Bank er deponeret skadesløsbrev - virksomhedspant stort tkr. 6.500 i lagre, driftsmidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser mv., hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør tkr. 7.065.

Der er afgivet selvskyldnerkautioner overfor Frydkjær Ejendomme ApS's gæld til pengeinstitut.

Noter

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Lejeforpligtelse er opgjort til kr. 2.389.272

Leasingforpligtelse er opgjort til kr. 584.479

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Jesper Birch Kristiansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-544116031975

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 14:51:38Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-11-30 16:08:42Z

NEM ID 

Ole Nyvold

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-560628999324

IP: 193.104.xxx.xxx

2020-11-30 16:15:23Z

NEM ID 

Jette Frydkjær Petersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-955304461261

IP: 5.186.xxx.xxx

2020-11-30 16:55:58Z

NEM ID 

Dennis Golembiovski Frydkjær

Adm. direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-412254994399

IP: 93.167.xxx.xxx

2020-11-30 17:10:58Z

NEM ID 

Svend Aage Kjær

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-763425678461

IP: 178.132.xxx.xxx

2020-12-02 08:00:58Z

NEM ID 

Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-12-02 08:08:05Z

NEM ID 

Ole Frydkjær Petersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-819655282273

IP: 87.48.xxx.xxx

2020-12-02 09:34:02Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z4AUB-YGLUG-5G68X-VXE6U-MVZ24-3Z23M

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>